РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене отдельных решений

Думы города Иркутска

Принято на   37  заседании
Думы города Иркутска  7 созыва                     «  22  »     февраля   2022
года

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 31, 32 Устава города Иркутска, Дума
города Иркутска

Р Е Ш И Л А:

1. Отменить:
1) решение Думы города Иркутска от 8 декабря 2016 года

№ 006-20-280442/6 «О принятии решения о развитии застроенной территории,
расположенной в Куйбышевском районе г. Иркутска»;

2) решение Думы города Иркутска от 26 октября 2017 года
№ 006-20-390591/7 «О принятии решения о развитии застроенной территории,
расположенной в Куйбышевском районе г. Иркутска»;

3) решение Думы города Иркутска от 25 апреля 2019 года
№ 006-20-560901/9 «О принятии решения о развитии застроенной территории,
расположенной в Куйбышевском районе города Иркутска»;

4) решение Думы города Иркутска от 25 апреля 2019 года
№ 006-20-560902/9 «О принятии решения о развитии застроенной территории,
расположенной в Кировском районе города Иркутска»;

5) решение Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года
№ 007-20-017181/0 «О принятии решения о развитии застроенной территории,
расположенной в Куйбышевском районе города Иркутска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования.

 2

3. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий
обеспечить:

1) официальное опубликование настоящего Решения в установленном
порядке;

2) внесение в оригиналы решений Думы города Иркутска, указанных в
пункте 1 настоящего Решения, информационных справок об утрате их силы в
связи с отменой настоящим Решением.

Председатель                                                                     Мэр
Думы города Иркутска                                                      города Иркутска,
Е.Ю.Стекачев                                                                              Р.Н. Болотов

«  24   »     февраля       2022г.
№ 007 - 20 - 037433/2